



BRUICHLADDICH BLACK ART 11

KATEGORIJA / TIPAS / STILIUS

Viskis, single malt

KILMĖS ŠALIS / REGIONAS

Škotija, Islay

GAMINTOJAS

Bruichladdich Distillery Co Ltd

ISTORIJA

Bruichladdich distilerija yra įsikūrusi Islay saloje Škotijoje, kurioje gaminami viensalykliai šotiški viskiai ir džinai. Anuomet distilerija buvo pripažinta pavyzdine viskio darykla pasaulyje. Originalų viskio skonį lemia tai, kad ne jis ne tik distiliuojamas, bet ir brandinamas statinėse Islay saloje ant pačio vandenyno kranto, kur sūrios vandenyno bangos bei vėjo atnešamos druskos daro stiprų poveikį gėrimo skoniui. Daugelis *Bruichladdich* viskių gaminami ribotais kiekiais, vienas tokių – *Black Art*.

ŽALIAVA, GAMYBOS YPATUMAI

Šis išskirtinis šotiškas viskis – žymaus meistro distiliuotojo Jim McEwan produktas, gaminamas pagal slaptą receptą, kurį žino tik jis. Vienuolikto leidimo viskis 24 metus brandintas statinėse, kurias parinko ir žino tik vyriausias kompanijos distiliuotojas – Adam Hannett. Butelio dizainas žavi savo elegancija ir santūrumu. Dviejų trikampių pavidalo vaizdas simbolizuoja dviejų priešingų elementų - vandens ir ugnies - sąjungą.

SKONIS, AROMATAI, KITOS SAVYBĖS

Nosyje iš karto atsiveria džiovinti vaisiai, oda ir užuomina apie citrusus, kuriuos lydi gaivus jūros brizas. Vėliau išryškėja saldūs vaisiai ir gėlių natos kartu su troškintomis kriaušėmis, subtiliu erškėtuogių sirupu, juodąja vyšnia ir saldžiu mango. Skonyje juntamos datulės, razinos ir pralinė. Jas seka užuominos apie kokosą ir šviežius citrusus. Saldūs obuoliai ir kriaušės susilieja su skrudintu ąžuolu, šildančiais medienos prieskoniais ir tamsiomis slyvomis. Visa tai vainikuoja poskonyje juntamos razinos, figos, medus ir marcipanas.

VARTOJIMO BŪDAS / DERINIMAS SU MAISTU

Vartoti taurėje praskiedus šlakeliu vandens, pašildant rankomis.

PATIEKIMO TEMPERATŪRA

Laikyti vėsioje vietoje, saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir šilumos šaltinių. Laikymo temperatūra: nuo 8°C iki 20°C.



GALIMOS TALPOS, L	STIPRUMAS, Alc. Vol.	SUPAKUOTA po, but.
0,7	44,2%	6

